

REFERAT

LENNART HELLBERG på besök

SISTA ÅRSAVSLUTNINGEN FÖR PRO HERMANSBY

En rubrik som skulle passa väl i den koloretrade veckopressen, en rubrik som kan väcka frågor. Svaret är att nästa årsslut blir som PRO Hermansby-Ytterby.

Den gamla anrika Ytterbyföreningen har då gått ihop med Hermansby.

Detta var något av vad ordförande Bengt Eklund upplyste oss om i samband med att han hälsade oss välkomna.

Bengt redogjorde för träffens program som inleddes med att dagens musikanter Lennart Hellberg trädde på sig sitt instrument. Lennarts instrument är ett - av oss i lokalen mycket omtyckt dragspel. Lennart berättade inledningsvis om hur han i barndomen kom i kontakt med och lärde sig grunderna i konsten att hantera det. I dag var det inte enbart grunderna som Lennart frambringade ur sitt dragspel – det var för oss ljuv musik som inleddes med "Nu är det jul igen" och följdes av många av de mest kända julmelodierna till vilka vi sjung allsång.

Lennart varvade sitt musicerande med rara historier passande för auditoriet. Flera handlade om söta barn och deras mor- och farföräldrar som stundom väcker minnen.

Av melodierna kände vi kanske en del för "När som ljusen skall tändas där hemma" och "Nu tändas tusen juleljus".

Evert Taubes visa om "Knalle jul" är alltid återkommande vid denna tid.

Efter dessa muntrationer var det dags för våra flinka medlemmar i köket att på de vackert dekorerade borden ställa fram de välmatade, inköpta "jultallrikarna" som innehöll

det mesta av vad ett rikt julbord kan erbjuda, allt från inlagd sill till revbensspjäll. Drickor av skiljda slag hade medlemmarna med sig själva.

Under muntert samspråk förtärdes delikatesser som avslutades med kaffe och av Birgitta i Göröd, hembakad mjuk pepparkaka.

Lennart spände åter på sig dragspelet och lät oss uppleva Yngve Stoors "Sjömansjul på Hawaii" för att sedan uppmana oss att slå upp det av Eva så fint framtagna vishäftet med lättläst text – rejäla bokstäver – där vi inledde med Sonya Hedenbratts och Sten-Åke Cederhöks bravurnummer "Låt hjärtat va´ med" och "Knô dej in".

Bland andra visor sjöng vi också Lasse Dahlquists "Gå upp och pröva dina vingar" innan Lennart avslutar med den som är känd som Bing Crosbys speciella julsång som på svenska, som Lennart tycker om - blir "jag drömmer om en jul hemma"

Det av Marianne så välfyllda vinstbordet för lotteriet skall nu länsas och många, många vinnare styr nu stegen mot detta och väljer det som passar dem.

Bengt tackar Lennart för en trevlig musikstund och hoppas på att vi skall kunna fortsätta detta samspel som tidigare.

Bengt påminde om att Göran Söderström har förhoppningar om att vi - många - samlas för ett nyårsfirande med egna håvor i PRO-gården. Han tackar alla – såväl arrangörer, aktiva som alla medlemmar för det gångna året och önskar alla en riktigt **God Jul** och ett **Gott Nytt År**.



Efter trevlig samvaro går vi 65 medlemmar ut i ett landskap som denna dag ser ut som det vi önskar oss den dag då Jultomten har som mest att göra.

Text: Gerhard Andersson

Bild: Maj Wedholm

***Lennart inte bara spelade musik med
sitt medhavda dragspel
Han underhöll oss också med olika
anekdoter***

